



Uppförandekod för KFUM Tigers

Vår förening bygger på respekt, glädje och gemenskap. För att alla ska trivas och utvecklas vill vi att alla – spelare, tränare och föräldrar – följer dessa riktlinjer.

Respekt för varandra: Vi visar respekt för alla vi möter – tränare, spelare, domare, motståndare och föräldrar. Genom att behandla andra väl skapar vi en positiv atmosfär där alla känner sig välkomna.

Alla är lika mycket värda: I vår förening värderas alla lika, oavsett bakgrund, ursprung, kön, etnicitet eller sexuell läggning. Vi respekterar varandras olikheter och strävar efter en inkluderande miljö där alla kan känna sig trygga.

Vårdat språk och respektfullt beteende: Vi talar med ett vårdat språk och undviker att skrika åt eller nedvärdera varandra, oavsett situation. Vår kommunikation sker på ett konstruktivt och respektfullt sätt, både på och utanför planen. Vi accepterar domslut.

Positiv inställning: Vi stöttar varandra genom att ge positiv feedback och uppmuntran. Alla bidrar till lagets gemenskap och hjälper varandra att utvecklas. Vi ser till styrkorna hos varje enskild individ.

Föregå med gott exempel: Vi är förebilder för andra, oavsett om vi är spelare, tränare eller föräldrar. Vi visar hur man kan vara både engagerad och respektfull.

Kommer i tid: Vi strävar efter att komma i tid till träningar och tävlingar. Att inte komma i tid är att slösa med andras tid.

Vi lyssnar: Vi lyssnar på våra tränare när hen har en genomgång och vi följer instruktioner. Våra tränare ger tillfälle för varje individ att uttrycka sina åsikter.

Inkludering och glädje: Alla ska känna sig delaktiga och ha roligt. Vi arbetar för att alla, oavsett nivå, bakgrund eller sexualitet, ska få möjlighet att utvecklas och trivas i föreningen.

Sträva efter att bli bättre: Vi uppmuntrar alla att alltid göra sitt bästa utifrån sin förmåga, oavsett situation. Genom att sätta upp mål och arbeta hårt strävar vi efter att ständigt förbättra oss, både individuellt och som lag.

Långsiktig utveckling: Vi förstår att idrott handlar om lärande och utveckling över tid. Resultaten är inte det viktigaste – att växa som individ och lag är det vi strävar efter.

Styrelsen KFUM Tigers